
クリアーブラック

Tトップホルダー アルゴッチャー

シルバーのみ
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23
35

ゴッチャーホルダー
085800-11743

アルゴッチャー
085800-11743

◀ゴッチャークリップ
　（吊り具）

◀ウィンドウマウント
　（吸盤タイプ）

オプション

サクションキャップ
（吸盤フックタイプ）

サクションキャップ
（吸盤フックタイプ）

ウィンドウマウント
（吸盤タイプ）

マルチクリップ
（吊り具）
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コネクターオプション

1189
841
594
420

1456
1030
728
515
－
－
－

G-A0
G-A1／A0
G-A2／A1
G-A3／A2
G-B0
G-B1／B0
G-B2／B1
G-B3／B2
ゴッチャークリップ
ウィンドウマウント
サクションキャップ

商品コード
ブラック クリアー

本体価格

￥2,920／本
￥2,080／本
￥1,450／本
￥1,020／本
￥3,560／本
￥2,520／本
￥1,800／本
￥1,270／本
￥100／個
￥200／個
￥200／個

サイズ（mm）品 番

195776
195777
195778
195779
195780
195781
195782
195783
195784
195785

195787
195788
195789
195790
195791
195792
195793
195794
195795
195796
195808

※1本単位での販売になります。画像では2本使用しています。

1189
841
594
420

1456
1030
728
515
－
－
－
－
－

L-A0
L-A1／A0
L-A2／A1
L-A3／A2
L-B0
L-B1／B0
L-B2／B1
L-B3／B2

マルチクリップ

ウィンドウマウント

サクションキャップ

クリアー
ブラック
クリアー
ブラック

商品コード 本体価格
￥7,180／本
￥5,080／本
￥3,600／本
￥2,540／本
￥8,770／本
￥6,200／本
￥4,400／本
￥3,110／本
￥100／個
￥100／個
￥200／個
￥200／個
￥200／個

サイズ（mm）品 番 カラー
195798
195799
195800
195801
195802
195803
195804
195805
210127
210128
195796
195785
195808

※1本単位での販売になります。画像では2本使用しています。

※エンドキャップ（ブラック）付。

オプション

コネクター
オプション

※スクリーン巾＋20mmがパイプの推奨カット寸法になります。　
※取り付け用樹脂バーは付属しておりません。

パイプ断面図

※吊り具、キャップは別売になります。 ※特注サイズも製作できます。※カット時は約2日納期がかかります。

●材　質：塩ビ
●サイズ：径20φ
　　　　　厚み1mm
　　　　　最大L＝2800

●材　質：PVC樹脂

●材　質：（バー）アルミ、（キャップ）樹脂

品 番

190070
190071
190072
190073
190074

195740
195741
195742
195743
195744

本体価格

￥730／本
￥1080／本
￥1,550／本
￥70／個
￥70／個

W620
W920
W1320
専用キャップ
専用吊り具

商品コード
ブラック ホワイト

作業性が高く、安定した人気の塩ビ製バナーパイプです。作業性が高く、安定した人気の塩ビ製バナーパイプです。
083600-11572

Ｈ型パイプ　タペストリー用塩ビパイプ

●材 質：塩ビ押し出し成型品　●色：ホワイトのみ

ポスタークリップA型
ポスターなどの
上部にホッチキ
スを止めて、ク
リップの中に差
し込んでご利用
ください。

品 番 商品コード サイズ（mm）

163100
163101
163102

600
910

1030

本体価格

￥350／セット
￥500／セット
￥550／セット

A- 60
A- 91
A-103

※吊り具2ヶ付。
 ※特注寸法も1本から承ります。最大2.1mまで。

※特寸の場合は吊り具の数をご指定ください。

■規格セット品
083655-11743

品 名 商品コード

100838
本体価格

￥30／個A型吊具

■部材のみ

3

※ブラックは直射日光の当たる場所では使えません。

2024年6月3日価格改定

2024年6月3日価格改定

2021年11月価格改定


